РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.12.2016  № 1430

О включении в Перечень-реестр земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно ветеранам Великой Отечественной войны, ветеранам боевых действий, инвалидам Великой Отечественной войны, инвалидам боевых действий, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
       Руководствуясь статьёй 2 и статьёй 4 Закона Орловской области от 10 ноября 2015 г. № 1872-ОЗ «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области», в соответствии с Порядком формирования Перечней-реестров земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности города Мценска, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, в городе Мценске для бесплатного предоставления в собственность гражданам, утверждённым постановлением администрации города Мценска от 18 июня 2014 года № 574
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Перечень-реестр земельные участки из земель, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенные для предоставления в собственность бесплатно ветеранам Великой Отечественной войны, ветеранам боевых действий, инвалидам Великой Отечественной войны, инвалидам боевых действий, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, под индивидуальное жилищное строительство, согласно приложению.

2. Председателю  комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства Ильину С. В. разместить данное постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети «Интернет».

И. о. главы администрации города Мценска                                                Г. Н. Логинова

                                                                       Приложение

                                                                          к постановлению администрации

                                                                        города Мценска

                                                                              от 02.12.2016  № 1430
	№ п/п
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь участка, кв.м.
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Вид собствен-

ности

	1
	Орловская область,

г. Мценск,

ул. Макарова Д. А.,  9
	57:27:0020710:108
	960,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для индиви-дуального жилищного строительства
	Государ-ственная собствен-ность не разграни-чена

	2
	Орловская область,

г. Мценск,

ул. Макарова Д. А., 11
	57:27:0020710:106
	960,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для индиви-дуального жилищного строительства
	Государ-ственная собствен-ность не разграни-чена

	3
	Орловская область,

г. Мценск, ул.      А. Ф. Печуриной, д. 10
	57:27:0020710:104
	1000,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для индиви-дуального жилищного строительства
	Государ-ственная собствен-ность не разграни-чена